Số 2, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa, Đồng Nai; Website:http://sct.dongnai.gov.vn; Điện thoại: 3.823.317;

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SCT-KT&NL

V/v triển khai Thông tư số

04/2023/TT-BXD ngày 30/6/2023

về Ban hành quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia về sản phẩm, hàng hóa vật

liệu xây dựng

           Đồng Nai, ngày        tháng 8 năm 2023

     Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Căn cứ Văn bản số 2819/SXD-QLCLXD ngày 04/8/2023 của Sở Xây dựng

về v/v triển khai Thông tư số 04/2023/TT-BXD ngày 30/6/2023 về ban hành Quy

chuẩn kỹ thuật quốc gia về sản phẩm, hàng hóa vật liệu xây dựng.

Sở Công Thương triển khai Thông tư số 04/2023/TT-BXD ngày 30/6/2023

về Ban hành quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về sản phẩm, hàng hóa vật liệu xây

dựng đến các phòng, đơn vị thuộc sở biết thực hiện theo quy định (đính kèm file

Thông tư).

(Thông tư số 04/2023/TT-BXD ngày 30/6/2023 được đăng trên trang thông

tin điện tử của Sở Công Thương, tại địa chỉ: http://sct.dongnai.gov.vn, mục

“VĂN BẢN QPPL”).

Trong quá trình triển khai, thực hiện có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo

cáo về Sở Công Thương để tổng hợp, xin ý kiến chỉ đạo của cơ quan cấp trên

hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT, KT .
(Thao/2023)

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Thái Thanh Phong

		2023-08-14T06:41:41-0700

		2023-08-14T09:50:25+0700
	Thái Thanh Phong

		2023-08-14T09:57:38+0700

		2023-08-14T09:57:39+0700

		2023-08-14T09:57:40+0700